本送信票を含み １枚

令和５年 10 月 24 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル  市長が羽茂高等学校郷土芸能部の練習を視察します

事業概要

羽茂高等学校の郷土芸能部は、「文化のインターハイ」と呼ばれる全

国高等学校総合文化祭において、毎年、輝かしい成績を残しており、佐

渡の文化の発信や PR に大きく貢献していただいております。

３年生が引退した今、２年生８人での新体制となってからも、高い目標

を掲げ、伝統を守るために日々、真剣に部活動に取り組んでいます。

令和６年２月に実施される「羽茂芸能ステージ」での新曲披露を目指

し、一致団結して練習している生徒を応援するため、市長が練習の様子

を視察します。

日   時 令和５年 10 月 26 日（木） 17：00 ～ 17：30

会   場 羽茂公民館

担   当 秘書広報課 秘書係  担当者名  源氏 諭史

連 絡 先   TEL０２５９－６３－４６７９    FAX０２５９－６３－３３００

送信元：佐渡市秘書広報課

広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００